
1

LANDES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°40-2018-071

PUBLIÉ LE 24 SEPTEMBRE 2018



Sommaire

ARS-DT40
40-2018-09-21-001 - Arrêté  fixant la date de l'épreuve pratique pour l'obtention du

certificat de capacité pour effectuer des prélèvements sanguins (1 page) Page 6

DDFIP
40-2018-09-12-002 - décision de nomination de Mr Eric MORICEAU en tant que

comptable intérimaire du poste comptable de St-Vincent-de-Tyrosse (1 page) Page 8

40-2018-09-03-028 - délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Aire   (1

page) Page 10

40-2018-09-03-030 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP

Peyrehorade (2 pages) Page 12

40-2018-09-03-032 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Soustons

(1 page) Page 15

40-2018-09-03-033 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal PCE Dax (1

page) Page 17

40-2018-08-31-005 - délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal

SIE MONT-DE-MARSAN (2 pages) Page 19

40-2018-09-03-029 - délégation de signature SPL CFP d'Aire-sur-Adour (1 page) Page 22

40-2018-09-03-031 - Délégation de signature SPL CFP SABRES (2 pages) Page 24

DDTM
40-2018-09-20-001 - agrément garde pêche (3 pages) Page 27

40-2018-09-20-002 - agrément garde pêche (3 pages) Page 31

40-2018-09-17-005 - Arrêté modifiant la composition de la CDOA (2 pages) Page 35

40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand

cormoran dans le département des Landes pour la saison d'Hivernage 2018-2019 (13

pages) Page 38

40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt

général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et autorisation au titre des

articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un

espace de mobilité sur l'Adour landais (30 pages) Page 52

40-2018-09-17-002 - Autorisation exploiter-DARRIEUTORT Philippe (2 pages) Page 83

40-2018-09-17-003 - Autorisation exploiter-SCEA DES AUGUSTINS (2 pages) Page 86

DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE
40-2018-09-13-004 - Arrêté n° 2018-030 de Madame Isabelle Notter, directrice régionale

des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la

région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE) portant subdélégation de signature en matière de

compétence générale aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale des

Landes
 (3 pages) Page 89

2



DIRECCTE-UD40
40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim

au sein de l' UC interdépartementale Pays Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de

l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques (9 pages) Page 93

40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité

de Contrôle des Landes  (6 pages) Page 103

40-2018-09-01-007 - DECLARATION SAP CAMINANTE LO CALEI SAINT MARTIN

DE SEIGNANX (2 pages) Page 110

40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections

d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes (6 pages) Page 113

40-2018-09-17-004 - Renouvellement Agrément Entreprise Solidaire Innover pour habiter

(1 page) Page 120

DSDEN
40-2018-09-11-001 - Arrêté modifiant la répartition des emplois du 1er degré dans le

département des Landes à la rentrée 2018 (3 pages) Page 122

Préfecture des Landes
40-2018-09-18-001 - AP 2018 808 du 18 09 2018-interdisant le rassemblement festif à

caractère musical prévu les 29 et 30 septembre à RETJONS (2 pages) Page 126

40-2018-09-14-004 - ARRETE DSEC-BSI 2018-765 autorisation vidéoprotection LIDL à

BENESSE MAREMNE (2 pages) Page 129

40-2018-09-14-005 - ARRETE DSEC-BSI 2018-766 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE CENTRE ATLANTIQUE à DAX (2 pages) Page 132

40-2018-09-14-006 - ARRETE DSEC-BSI 2018-767 modification vidéoprotection

ORANGE SA à SAINT PIERRE DU MONT (2 pages) Page 135

40-2018-09-14-007 - ARRETE DSEC-BSI 2018-768 autorisation vidéoprotection PROXI

à MONT DE MARSAN (2 pages) Page 138

40-2018-09-14-008 - ARRETE DSEC-BSI 2018-769 autorisation vidéoprotection

BOULANGERIE MARIE BLACHERE à SAINT PAUL LES DAX (2 pages) Page 141

40-2018-09-14-009 - ARRETE DSEC-BSI 2018-770 autorisation vidéoprotection SARL

UNE CREATION à SOORTS HOSSEGOR (2 pages) Page 144

40-2018-09-14-010 - ARRETE DSEC-BSI 2018-771 autorisation vidéoprotection

RESTAURANT LE SAINT JULIEN SARL CLOCHETTE à SAINT JULIEN EN BORN

(2 pages) Page 147

40-2018-09-14-011 - ARRETE DSEC-BSI 2018-772 renouvellement vidéoprotection

LANDES THERMIQUE FROID à SAINT PAUL LES DAX (2 pages) Page 150

40-2018-09-14-012 - ARRETE DSEC-BSI 2018-773 autorisation vidéoprotection TABAC

DES PLATANES à ANGRESSE (2 pages) Page 153

40-2018-09-14-013 - ARRETE DSEC-BSI 2018-774 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE CENTRE ATLANTIQUE à SOORTS HOSSEGOR (2 pages) Page 156

40-2018-09-14-014 - ARRETE DSEC-BSI 2018-775 renouvellement vidéoprotection LA

POSTEM PLATEFORME COURRIER à SAINT SEVER (2 pages) Page 159

3



40-2018-09-14-015 - ARRETE DSEC-BSI 2018-776 autorisation vidéoprotection

STATION SERVICE CRF EXPRESS à PISSOS (2 pages) Page 162

40-2018-09-14-016 - ARRETE DSEC-BSI 2018-777 autorisation vidéoprotection SAS

EDN POOL PISCINES DE FRANCE à SAINT PAUL LES DAX (2 pages) Page 165

40-2018-09-14-017 - ARRETE DSEC-BSI 2018-778 autorisation vidéoprotection

N'ATURA HOTEL à AIRE SUR L'ADOUR (2 pages) Page 168

40-2018-09-14-018 - ARRETE DSEC-BSI 2018-779 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE CENTRE ATLANTIQUE à BISCARROSSE (2 pages) Page 171

40-2018-09-14-019 - ARRETE DSEC-BSI 2018-780 autorisation vidéoprotection

MAISON BIGNALET BOUCHERIE CHARCUTERIE à HABAS (2 pages) Page 174

40-2018-09-14-020 - ARRETE DSEC-BSI 2018-781 autorisation vidéoprotection

MAISON BIGNALET BOUCHERIE CHARCUTERIE à SAINT VINCENT DE

TYROSSE (2 pages) Page 177

40-2018-09-14-021 - ARRETE DSEC-BSI 2018-782 autorisation vidéoprotection

MAISON BIGNALET BOUCHERIE CHARCUTERIE à HABAS (2 pages) Page 180

40-2018-09-14-022 - ARRETE DSEC-BSI 2018-783 autorisation vidéoprotection

MAISON BIGNALET BOUCHERIE CHARCUTERIE à MUGRON (2 pages) Page 183

40-2018-09-14-023 - ARRETE DSEC-BSI 2018-784 autorisation vidéoprotection

MAISON BIGNALET BOUCHERIE CHARCUTERIE à POUILLON (2 pages) Page 186

40-2018-09-14-024 - ARRETE DSEC-BSI 2018-785 autorisation vidéoprotection

GROUPE LAFONTAINE CONCESSIONNAIRE OPEL à MONT DE MARSAN (2

pages) Page 189

40-2018-09-14-025 - ARRETE DSEC-BSI 2018-786 autorisation vidéoprotection

CAMPING LANDES AZUR à SAINT MICHEL D'ESCALUS (2 pages) Page 192

40-2018-09-14-026 - ARRETE DSEC-BSI 2018-787 autorisation vidéoprotection

CAMPING LA POMME DE PIN à SAUBION (2 pages) Page 195

40-2018-09-14-027 - ARRETE DSEC-BSI 2018-788 autorisation vidéoprotection SARL

REVE D'ENFANT à BISCARROSSE (2 pages) Page 198

40-2018-09-14-028 - ARRETE DSEC-BSI 2018-789 autorisation vidéoprotection

CAMPING CLOWN OCEAN à TOSSE (2 pages) Page 201

40-2018-09-14-029 - ARRETE DSEC-BSI 2018-790 autorisation vidéoprotection

BOULANGERIE LA FOUGASSE à SAINT PIERRE DU MONT (2 pages) Page 204

40-2018-09-14-030 - ARRETE DSEC-BSI 2018-791 autorisation vidéoprotection

MAIRIE DE MOLIETS ET MAA (2 pages) Page 207

40-2018-09-14-031 - ARRETE DSEC-BSI 2018-792 autorisation vidéoprotection PIZZA

BELLA à SAUBION (2 pages) Page 210

40-2018-09-14-032 - ARRETE DSEC-BSI 2018-793 autorisation vidéoprotection REGIE

DES EAUX à DAX (2 pages) Page 213

40-2018-09-14-033 - ARRETE DSEC-BSI 2018-794 autorisation vidéoprotection SAINT

PAUL LAVAGE ECO CLEAN à SAINT PAUL LES DAX (2 pages) Page 216

4



40-2018-09-14-034 - ARRETE DSEC-BSI 2018-795 autorisation vidéoprotection SARL

SMP RUGBY STORE à SAINT PIERRE DU MONT (2 pages) Page 219

40-2018-09-14-035 - ARRETE DSEC-BSI 2018-796 autorisation vidéoprotection BAR

RESTAURANT LE BARIO à CAPBRETON (2 pages) Page 222

40-2018-09-14-036 - ARRETE DSEC-BSI 2018-797 autorisation vidéoprotection

PHARMACIE SION à YCHOUX (2 pages) Page 225

40-2018-09-14-037 - ARRETE DSEC-BSI 2018-798 autorisation vidéoprotection SARL

ETXE PEIO à SOORTS HOSSEGOR (2 pages) Page 228

40-2018-09-14-038 - ARRETE DSEC-BSI 2018-799 autorisation vidéoprotection

CAMPING LES CHENES à VIEUX BOUCAU (2 pages) Page 231

40-2018-09-14-039 - ARRETE DSEC-BSI 2018-800 autorisation vidéoprotection SARL

LA BOUCHERIE 2 LEON à LEON (2 pages) Page 234

40-2018-09-14-040 - ARRETE DSEC-BSI 2018-801 autorisation vidéoprotection SAS

NARDELLE BRICOMARCHE à TARNOS (2 pages) Page 237

40-2018-09-14-041 - ARRETE DSEC-BSI 2018-802 autorisation vidéoprotection

MUTLIPLEXE LE GRAND CLUB à MONT DE MARSAN (2 pages) Page 240

40-2018-09-14-042 - ARRETE DSEC-BSI 2018-803 autorisation vidéoprotection JOUE

CLUB SAS KAT à SAINT PAUL LES DAX (2 pages) Page 243

40-2018-09-14-043 - ARRETE DSEC-BSI 2018-804 autorisation vidéoprotection

CAMPING BLUE OCEAN à ONDRES (2 pages) Page 246

40-2018-09-13-001 - Arrêté portant agrément de sécurité civile de type D - Dispositif

prévisionnel de secours de petite à grande envergure (DPS-PE à GE - sécurité de la

pratique des activités aquatiques) au bénéfice de l'association Amicale des Sapeurs

Pompiers UES Biscarrosse (2 pages) Page 249

40-2018-09-19-003 - Arrêté préfectoral n°31-2018-BCI portant nomination des membres

du conseil d'administration du conseil d'architecture, d'urbanisme et de l'environnement des

Landes (2 pages) Page 252

40-2018-09-17-001 - Mandat de représentation devant les juridictions administratives et

judiciaires (2 pages) Page 255

5



ARS-DT40

40-2018-09-21-001

Arrêté  fixant la date de l'épreuve pratique pour l'obtention

du certificat de capacité pour effectuer des prélèvements

sanguins

ARS-DT40 - 40-2018-09-21-001 - Arrêté  fixant la date de l'épreuve pratique pour l'obtention du certificat de capacité pour effectuer des prélèvements sanguins 6



ARS-DT40 - 40-2018-09-21-001 - Arrêté  fixant la date de l'épreuve pratique pour l'obtention du certificat de capacité pour effectuer des prélèvements sanguins 7



DDFIP

40-2018-09-12-002

décision de nomination de Mr Eric MORICEAU en tant

que comptable intérimaire du poste comptable de

St-Vincent-de-Tyrosse

DDFIP - 40-2018-09-12-002 - décision de nomination de Mr Eric MORICEAU en tant que comptable intérimaire du poste comptable de St-Vincent-de-Tyrosse 8



DDFIP - 40-2018-09-12-002 - décision de nomination de Mr Eric MORICEAU en tant que comptable intérimaire du poste comptable de St-Vincent-de-Tyrosse 9



DDFIP

40-2018-09-03-028

délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP

Aire  

DDFIP - 40-2018-09-03-028 - délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Aire  10



DDFIP - 40-2018-09-03-028 - délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Aire  11



DDFIP

40-2018-09-03-030

Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP

Peyrehorade

DDFIP - 40-2018-09-03-030 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Peyrehorade 12



DDFIP - 40-2018-09-03-030 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Peyrehorade 13



DDFIP - 40-2018-09-03-030 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Peyrehorade 14



DDFIP

40-2018-09-03-032

Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP

Soustons

DDFIP - 40-2018-09-03-032 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Soustons 15



DDFIP - 40-2018-09-03-032 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal CFP Soustons 16



DDFIP

40-2018-09-03-033

Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal PCE

Dax

DDFIP - 40-2018-09-03-033 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal PCE Dax 17



DDFIP - 40-2018-09-03-033 - Délégation de signature contentieux et gracieux fiscal PCE Dax 18



DDFIP

40-2018-08-31-005

délégation de signature en matière de contentieux et

gracieux fiscal SIE MONT-DE-MARSAN

DDFIP - 40-2018-08-31-005 - délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal SIE MONT-DE-MARSAN 19



DDFIP - 40-2018-08-31-005 - délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal SIE MONT-DE-MARSAN 20



DDFIP - 40-2018-08-31-005 - délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal SIE MONT-DE-MARSAN 21



DDFIP

40-2018-09-03-029

délégation de signature SPL CFP d'Aire-sur-Adour

DDFIP - 40-2018-09-03-029 - délégation de signature SPL CFP d'Aire-sur-Adour 22



DDFIP - 40-2018-09-03-029 - délégation de signature SPL CFP d'Aire-sur-Adour 23



DDFIP

40-2018-09-03-031

Délégation de signature SPL CFP SABRES

DDFIP - 40-2018-09-03-031 - Délégation de signature SPL CFP SABRES 24



DDFIP - 40-2018-09-03-031 - Délégation de signature SPL CFP SABRES 25



DDFIP - 40-2018-09-03-031 - Délégation de signature SPL CFP SABRES 26



DDTM

40-2018-09-20-001

agrément garde pêche

DDTM - 40-2018-09-20-001 - agrément garde pêche 27



DDTM - 40-2018-09-20-001 - agrément garde pêche 28



DDTM - 40-2018-09-20-001 - agrément garde pêche 29



DDTM - 40-2018-09-20-001 - agrément garde pêche 30



DDTM

40-2018-09-20-002

agrément garde pêche

DDTM - 40-2018-09-20-002 - agrément garde pêche 31



DDTM - 40-2018-09-20-002 - agrément garde pêche 32



DDTM - 40-2018-09-20-002 - agrément garde pêche 33



DDTM - 40-2018-09-20-002 - agrément garde pêche 34



DDTM

40-2018-09-17-005

Arrêté modifiant la composition de la CDOA

DDTM - 40-2018-09-17-005 - Arrêté modifiant la composition de la CDOA 35



DDTM - 40-2018-09-17-005 - Arrêté modifiant la composition de la CDOA 36



DDTM - 40-2018-09-17-005 - Arrêté modifiant la composition de la CDOA 37



DDTM

40-2018-09-13-003

arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du

grand cormoran dans le département des Landes pour la

saison d'Hivernage 2018-2019

DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 38



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 39



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 40



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 41



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 42



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 43



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 44



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 45



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 46



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 47



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 48



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 49



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 50



DDTM - 40-2018-09-13-003 - arrêté portant autorisation d'opérations de régulation du grand cormoran dans le département des Landes pour la saison
d'Hivernage 2018-2019 51



DDTM

40-2018-09-13-002

Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration

d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de

l'environnement et autorisation au titre des articles L.214-1

à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en

place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais

DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 52



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 53



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 54



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 55



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 56



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 57



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 58



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 59



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 60



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 61



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 62



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 63



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 64



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 65



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 66



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 67



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 68



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 69



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 70



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 71



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 72



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 73



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 74



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 75



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 76



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 77



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 78



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 79



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 80



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 81



DDTM - 40-2018-09-13-002 - Arrêté préfectoral n°40-2013-00665 portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement et
autorisation au titre des articles L.214-1 à L.214-3 du code de l'environnement concernant : Mise en place d'un espace de mobilité sur l'Adour landais 82



DDTM

40-2018-09-17-002

Autorisation exploiter-DARRIEUTORT Philippe

DDTM - 40-2018-09-17-002 - Autorisation exploiter-DARRIEUTORT Philippe 83



DDTM - 40-2018-09-17-002 - Autorisation exploiter-DARRIEUTORT Philippe 84



DDTM - 40-2018-09-17-002 - Autorisation exploiter-DARRIEUTORT Philippe 85



DDTM

40-2018-09-17-003

Autorisation exploiter-SCEA DES AUGUSTINS

DDTM - 40-2018-09-17-003 - Autorisation exploiter-SCEA DES AUGUSTINS 86



DDTM - 40-2018-09-17-003 - Autorisation exploiter-SCEA DES AUGUSTINS 87



DDTM - 40-2018-09-17-003 - Autorisation exploiter-SCEA DES AUGUSTINS 88



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE

40-2018-09-13-004

Arrêté n° 2018-030 de Madame Isabelle Notter, directrice

régionale des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l’emploi de la région

Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE) portant subdélégation

de signature en matière de compétence générale aux agents

de l’unité régionale et de l’unité départementale des

Landes

DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - 40-2018-09-13-004 - Arrêté n° 2018-030 de Madame Isabelle Notter, directrice régionale des entreprises, de la
concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE) portant subdélégation de signature en matière de
compétence générale aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale des Landes

89



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - 40-2018-09-13-004 - Arrêté n° 2018-030 de Madame Isabelle Notter, directrice régionale des entreprises, de la
concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE) portant subdélégation de signature en matière de
compétence générale aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale des Landes

90



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - 40-2018-09-13-004 - Arrêté n° 2018-030 de Madame Isabelle Notter, directrice régionale des entreprises, de la
concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE) portant subdélégation de signature en matière de
compétence générale aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale des Landes

91



DIRECCTE NOUVELLE-AQUITAINE - 40-2018-09-13-004 - Arrêté n° 2018-030 de Madame Isabelle Notter, directrice régionale des entreprises, de la
concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Nouvelle-Aquitaine (DIRECCTE) portant subdélégation de signature en matière de
compétence générale aux agents de l’unité régionale et de l’unité départementale des Landes

92



DIRECCTE-UD40

40-2018-09-12-001

Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail

et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays

Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité

Départementale des Pyrénées Atlantiques

DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 93



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 94



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 95



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 96



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 97



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 98



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 99



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 100



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 101



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-12-001 - Affectation des agents de contrôle de l'inspection du travail et intérim au sein de l' UC interdépartementale Pays
Basque et Sud Landes et de l'UC Béarn Soule de l'Unité Départementale des Pyrénées Atlantiques 102



DIRECCTE-UD40

40-2018-09-19-002

Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail

de l'Unité de Contrôle des Landes 

DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité de Contrôle des Landes 103



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité de Contrôle des Landes 104



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité de Contrôle des Landes 105



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité de Contrôle des Landes 106



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité de Contrôle des Landes 107



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité de Contrôle des Landes 108



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-002 - Affectation et intérim des Agents de l'Inspection du Travail de l'Unité de Contrôle des Landes 109



DIRECCTE-UD40

40-2018-09-01-007

DECLARATION SAP CAMINANTE LO CALEI SAINT

MARTIN DE SEIGNANX

DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-01-007 - DECLARATION SAP CAMINANTE LO CALEI SAINT MARTIN DE SEIGNANX 110



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-01-007 - DECLARATION SAP CAMINANTE LO CALEI SAINT MARTIN DE SEIGNANX 111



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-01-007 - DECLARATION SAP CAMINANTE LO CALEI SAINT MARTIN DE SEIGNANX 112



DIRECCTE-UD40

40-2018-09-19-001

Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections

d'inspection du travail de l'unité départementale des

Landes

DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes 113



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes 114



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes 115



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes 116



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes 117



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes 118



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-19-001 - Localisation et Délimitation Unités de contrôles et Sections d'inspection du travail de l'unité départementale des Landes 119



DIRECCTE-UD40

40-2018-09-17-004

Renouvellement Agrément Entreprise Solidaire Innover

pour habiter

DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-17-004 - Renouvellement Agrément Entreprise Solidaire Innover pour habiter 120



DIRECCTE-UD40 - 40-2018-09-17-004 - Renouvellement Agrément Entreprise Solidaire Innover pour habiter 121



DSDEN

40-2018-09-11-001

Arrêté modifiant la répartition des emplois du 1er degré

dans le département des Landes à la rentrée 2018

DSDEN - 40-2018-09-11-001 - Arrêté modifiant la répartition des emplois du 1er degré dans le département des Landes à la rentrée 2018 122



Page 1 sur 3 
 

    
 

 

 

ARRETE n° 2018-02 

modifiant la répartition des emplois du 1er degré dans le département des Landes à la rentrée 2018 : 

 

  L’Inspecteur d’académie 

Directeur des services départementaux de l’Education nationale des Landes 

 

Vu les articles L.211-1 et L.911-3 du Code de l’éducation,   

Vu l’article D.211-9 du Code de l’éducation,  

Vu les articles R.222-24 et R.235-11 du Code de l’éducation, 

Vu la circulaire n° 2003-104 du 3 juillet 2003 relative à la préparation de la carte scolaire du premier degré, 

Vu l’avis du comité technique spécial départemental d’ajustements recueilli le 18 juin 2018, le 26 juin 2018 

et le 4 septembre 2018, 

Vu l’avis du conseil départemental de l’Education nationale recueilli le 10 septembre 2018, 

 

 

ARRETE 

 

Article 1 : Ouvertures de postes : 

Un emploi d’enseignant est implanté à compter de la rentrée 2018 dans les écoles suivantes : 

 

1.1 Ouvertures de classes ordinaires au titre de la démographie : 9 

ANGRESSE école primaire (9ème classe) 

BENQUET école primaire (8ème classe) 

ONDRES école élémentaire (13ème classe) 

GAMARDE LES BAINS école primaire (5ème classe ordinaire). RPI GAMARDE LES BAINS / GOOS / PRECHACQ LES BAINS 

PARENTIS en BORN école élémentaire Arènes/Puntet (17ème classe ordinaire) 

SANGUINET école maternelle  (7ème classe) 

SEIGNOSSE école primaire  (14ème classe) 

MONT DE MARSAN école élémentaire des Arènes (6ème classe) 

BRETAGNE DE MARSAN (4ème classe). RPI ARTASSENX / BASCONS / BRETAGNE DE MARSAN. 

 
 

 

DSDEN - 40-2018-09-11-001 - Arrêté modifiant la répartition des emplois du 1er degré dans le département des Landes à la rentrée 2018 123



Page 2 sur 3 
 

      

 1.2 Ouvertures de moyens au titre de dispositifs particuliers : 

MAGESCQ école primaire :     + 0.50 ETP )    Ces dispositifs seront revus à la rentrée 2019 

BOURDALAT école primaire : + 0.50 ETP )    en fonction de la dotation et des besoins des écoles.  

 

MONT DE MARSAN école élémentaire des Arènes : 0.25 ETP (portant à 0.75 ETP la quotité d’emploi « plus de maîtres 

que de classes ») 

DAX école maternelle Léon Gischia : 0.50 ETP (portant à 1 ETP la quotité d’emploi pour la scolarisation des 2 et 3 ans). 

 

 

Article 2 : Fermetures de postes 

 

Un emploi d’enseignant est retiré dans les écoles suivantes : 

      2.1 Fermetures de classes ordinaires au titre de la démographie : 5 

 

MUGRON école primaire (7ème classe) 

BRASSEMPOUY (2ème classe). RPI BRASSEMPOUY / SAINT CRICQ CHALOSSE 

LABRIT (3ème classe). RPI GAREIN / LABRIT / LE SEN / VERT 

BOURDALAT (2ème classe). RPI BOURDALAT / HONTANX / SAINT GEIN 

PEY (4ème classe). RPI ORIST / PEY 

 

 

      2.2 Fermetures de moyens surnuméraires : 

GEAUNE école maternelle : annulation de l’ouverture de 0.50 ETP actée en mars 2018 pour l’enseignement de 

l’Occitan (report en 2019) 

SAINT SEVER école maternelle : annulation de l’ouverture de 0.50 ETP actée en mars 2018 au titre du dispositif 

« accueil des moins de 3 ans » 

SABRES école primaire : - 0.25 ETP (portant à 0.50 ETP la quotité d’emploi « plus de maîtres que de classes ») 

SAINT PIERRE DU MONT Biarnès : - 0.75 ETP « plus de maîtres que de classes ». Support gelé en 2018-2019. 

 

 

 

Article 3 : Autres situations : 

 

Moyens destinés à l’encadrement pédagogique : 

 

   3.1  Ouvertures : 1.36 ETP 

 0.25 ETP Conseiller pédagogique « sciences et technologie » rattaché à la circonscription de Mont de Marsan 

Sud Armagnac 

 0, 34 ETP : décharges pour la coordination du réseau d’éducation prioritaire du collège Victor Duruy à Mont de 

Marsan, implantées à : 

. 0,17 ETP : école élémentaire de l’Argenté à MONT DE MARSAN 

. 0.17 ETP : école primaire du Péglé à MONT DE MARSAN 

 0,08 ETP : augmentation de la décharge de direction suite à l’ouverture de la 7ème classe à l’école primaire de 

BENQUET 

 0,50 ETP : augmentation de la décharge de direction suite à l’ouverture de la 14ème classe à l’école primaire de 

SEIGNOSSE 

 0.19 ETP : augmentation de la décharge de direction suite à l’ouverture de la 4ème classe à l’école primaire de 

BRETAGNE DE MARSAN. 

DSDEN - 40-2018-09-11-001 - Arrêté modifiant la répartition des emplois du 1er degré dans le département des Landes à la rentrée 2018 124



Page 3 sur 3 
 

 

 

 

 

3.2 Fermetures : 0.77 ETP 

 - 0,08 ETP : diminution de la décharge de coordination REP à l’école élémentaire du Peyrouat à MONT DE 

MARSAN (afin de ramener le total de la décharge de direction 0.33 ETP + la décharge REP 0.67 ETP, à 1 ETP). 

 - 0.50 ETP décharges pour la coordination des réseaux de réussite scolaire des collèges de ROQUEFORT et de 

VILLENEUVE DE MARSAN, établissements sortis de l’éducation prioritaire à la rentrée 2015 dont les moyens ont 

été maintenus pendant 3 ans : 

 

. retrait de 0.25 ETP à l’école de MAILLERES (RRS du collège de ROQUEFORT) 

. retrait de 0.25 ETP à l’école de BOURDALAT (RRS du collège de VILLENEUVE DE MARSAN). 

 

 - 0,19 ETP : diminution de la décharge de direction suite à la fermeture de classe à l’école de PEY. 

 

Modification dans l’organisation des écoles : 

 

 L’école de CAUNEILLE est rattachée au regroupement pédagogique intercommunal SAINT CRICQ DU 

GAVE / SORDE L’ABBAYE à compter de la rentrée scolaire 2018. 

 

 

Article 5 : Madame la secrétaire générale de la Direction des services départementaux de l’Education nationale 

des Landes est chargée de l’exécution du présent arrêté. 

 

    

 

 

     

 

Mont-de-Marsan, le 11 septembre 2018 

Signé :  

Le Directeur académique des services départementaux de 
l’Education nationale des Landes 

Luc PHAM 

 

DSDEN - 40-2018-09-11-001 - Arrêté modifiant la répartition des emplois du 1er degré dans le département des Landes à la rentrée 2018 125



Préfecture des Landes

40-2018-09-18-001

AP 2018 808 du 18 09 2018-interdisant le rassemblement

festif à caractère musical prévu les 29 et 30 septembre à

RETJONS

Préfecture des Landes - 40-2018-09-18-001 - AP 2018 808 du 18 09 2018-interdisant le rassemblement festif à caractère musical prévu les 29 et 30 septembre à
RETJONS 126



Préfecture des Landes - 40-2018-09-18-001 - AP 2018 808 du 18 09 2018-interdisant le rassemblement festif à caractère musical prévu les 29 et 30 septembre à
RETJONS 127



Préfecture des Landes - 40-2018-09-18-001 - AP 2018 808 du 18 09 2018-interdisant le rassemblement festif à caractère musical prévu les 29 et 30 septembre à
RETJONS 128



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-004

ARRETE DSEC-BSI 2018-765 autorisation

vidéoprotection LIDL à BENESSE MAREMNE

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-004 - ARRETE DSEC-BSI 2018-765 autorisation vidéoprotection LIDL à BENESSE MAREMNE 129



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-004 - ARRETE DSEC-BSI 2018-765 autorisation vidéoprotection LIDL à BENESSE MAREMNE 130



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-004 - ARRETE DSEC-BSI 2018-765 autorisation vidéoprotection LIDL à BENESSE MAREMNE 131



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-005

ARRETE DSEC-BSI 2018-766 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE

ATLANTIQUE à DAX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-005 - ARRETE DSEC-BSI 2018-766 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à DAX 132



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-005 - ARRETE DSEC-BSI 2018-766 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à DAX 133



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-005 - ARRETE DSEC-BSI 2018-766 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à DAX 134



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-006

ARRETE DSEC-BSI 2018-767 modification

vidéoprotection ORANGE SA à SAINT PIERRE DU

MONT

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-006 - ARRETE DSEC-BSI 2018-767 modification vidéoprotection ORANGE SA à SAINT PIERRE DU MONT 135



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-006 - ARRETE DSEC-BSI 2018-767 modification vidéoprotection ORANGE SA à SAINT PIERRE DU MONT 136



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-006 - ARRETE DSEC-BSI 2018-767 modification vidéoprotection ORANGE SA à SAINT PIERRE DU MONT 137



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-007

ARRETE DSEC-BSI 2018-768 autorisation

vidéoprotection PROXI à MONT DE MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-007 - ARRETE DSEC-BSI 2018-768 autorisation vidéoprotection PROXI à MONT DE MARSAN 138



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-007 - ARRETE DSEC-BSI 2018-768 autorisation vidéoprotection PROXI à MONT DE MARSAN 139



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-007 - ARRETE DSEC-BSI 2018-768 autorisation vidéoprotection PROXI à MONT DE MARSAN 140



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-008

ARRETE DSEC-BSI 2018-769 autorisation

vidéoprotection BOULANGERIE MARIE BLACHERE à

SAINT PAUL LES DAX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-008 - ARRETE DSEC-BSI 2018-769 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE MARIE BLACHERE à SAINT
PAUL LES DAX 141



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-008 - ARRETE DSEC-BSI 2018-769 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE MARIE BLACHERE à SAINT
PAUL LES DAX 142



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-008 - ARRETE DSEC-BSI 2018-769 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE MARIE BLACHERE à SAINT
PAUL LES DAX 143



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-009

ARRETE DSEC-BSI 2018-770 autorisation

vidéoprotection SARL UNE CREATION à SOORTS

HOSSEGOR

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-009 - ARRETE DSEC-BSI 2018-770 autorisation vidéoprotection SARL UNE CREATION à SOORTS HOSSEGOR 144



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-009 - ARRETE DSEC-BSI 2018-770 autorisation vidéoprotection SARL UNE CREATION à SOORTS HOSSEGOR 145



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-009 - ARRETE DSEC-BSI 2018-770 autorisation vidéoprotection SARL UNE CREATION à SOORTS HOSSEGOR 146



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-010

ARRETE DSEC-BSI 2018-771 autorisation

vidéoprotection RESTAURANT LE SAINT JULIEN

SARL CLOCHETTE à SAINT JULIEN EN BORN

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-010 - ARRETE DSEC-BSI 2018-771 autorisation vidéoprotection RESTAURANT LE SAINT JULIEN SARL
CLOCHETTE à SAINT JULIEN EN BORN 147



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-010 - ARRETE DSEC-BSI 2018-771 autorisation vidéoprotection RESTAURANT LE SAINT JULIEN SARL
CLOCHETTE à SAINT JULIEN EN BORN 148



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-010 - ARRETE DSEC-BSI 2018-771 autorisation vidéoprotection RESTAURANT LE SAINT JULIEN SARL
CLOCHETTE à SAINT JULIEN EN BORN 149



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-011

ARRETE DSEC-BSI 2018-772 renouvellement

vidéoprotection LANDES THERMIQUE FROID à SAINT

PAUL LES DAX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-011 - ARRETE DSEC-BSI 2018-772 renouvellement vidéoprotection LANDES THERMIQUE FROID à SAINT PAUL
LES DAX 150



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-011 - ARRETE DSEC-BSI 2018-772 renouvellement vidéoprotection LANDES THERMIQUE FROID à SAINT PAUL
LES DAX 151



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-011 - ARRETE DSEC-BSI 2018-772 renouvellement vidéoprotection LANDES THERMIQUE FROID à SAINT PAUL
LES DAX 152



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-012

ARRETE DSEC-BSI 2018-773 autorisation

vidéoprotection TABAC DES PLATANES à ANGRESSE

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-012 - ARRETE DSEC-BSI 2018-773 autorisation vidéoprotection TABAC DES PLATANES à ANGRESSE 153



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-012 - ARRETE DSEC-BSI 2018-773 autorisation vidéoprotection TABAC DES PLATANES à ANGRESSE 154



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-012 - ARRETE DSEC-BSI 2018-773 autorisation vidéoprotection TABAC DES PLATANES à ANGRESSE 155



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-013

ARRETE DSEC-BSI 2018-774 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE

ATLANTIQUE à SOORTS HOSSEGOR

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-013 - ARRETE DSEC-BSI 2018-774 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à SOORTS HOSSEGOR 156



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-013 - ARRETE DSEC-BSI 2018-774 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à SOORTS HOSSEGOR 157



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-013 - ARRETE DSEC-BSI 2018-774 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à SOORTS HOSSEGOR 158



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-014

ARRETE DSEC-BSI 2018-775 renouvellement

vidéoprotection LA POSTEM PLATEFORME

COURRIER à SAINT SEVER

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-014 - ARRETE DSEC-BSI 2018-775 renouvellement vidéoprotection LA POSTEM PLATEFORME COURRIER à
SAINT SEVER 159



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-014 - ARRETE DSEC-BSI 2018-775 renouvellement vidéoprotection LA POSTEM PLATEFORME COURRIER à
SAINT SEVER 160



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-014 - ARRETE DSEC-BSI 2018-775 renouvellement vidéoprotection LA POSTEM PLATEFORME COURRIER à
SAINT SEVER 161



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-015

ARRETE DSEC-BSI 2018-776 autorisation

vidéoprotection STATION SERVICE CRF EXPRESS à

PISSOS

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-015 - ARRETE DSEC-BSI 2018-776 autorisation vidéoprotection STATION SERVICE CRF EXPRESS à PISSOS 162



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-015 - ARRETE DSEC-BSI 2018-776 autorisation vidéoprotection STATION SERVICE CRF EXPRESS à PISSOS 163



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-015 - ARRETE DSEC-BSI 2018-776 autorisation vidéoprotection STATION SERVICE CRF EXPRESS à PISSOS 164



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-016

ARRETE DSEC-BSI 2018-777 autorisation

vidéoprotection SAS EDN POOL PISCINES DE

FRANCE à SAINT PAUL LES DAX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-016 - ARRETE DSEC-BSI 2018-777 autorisation vidéoprotection SAS EDN POOL PISCINES DE FRANCE à SAINT
PAUL LES DAX 165



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-016 - ARRETE DSEC-BSI 2018-777 autorisation vidéoprotection SAS EDN POOL PISCINES DE FRANCE à SAINT
PAUL LES DAX 166



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-016 - ARRETE DSEC-BSI 2018-777 autorisation vidéoprotection SAS EDN POOL PISCINES DE FRANCE à SAINT
PAUL LES DAX 167



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-017

ARRETE DSEC-BSI 2018-778 autorisation

vidéoprotection N'ATURA HOTEL à AIRE SUR

L'ADOUR

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-017 - ARRETE DSEC-BSI 2018-778 autorisation vidéoprotection N'ATURA HOTEL à AIRE SUR L'ADOUR 168



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-017 - ARRETE DSEC-BSI 2018-778 autorisation vidéoprotection N'ATURA HOTEL à AIRE SUR L'ADOUR 169



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-017 - ARRETE DSEC-BSI 2018-778 autorisation vidéoprotection N'ATURA HOTEL à AIRE SUR L'ADOUR 170



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-018

ARRETE DSEC-BSI 2018-779 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE

ATLANTIQUE à BISCARROSSE

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-018 - ARRETE DSEC-BSI 2018-779 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à BISCARROSSE 171



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-018 - ARRETE DSEC-BSI 2018-779 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à BISCARROSSE 172



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-018 - ARRETE DSEC-BSI 2018-779 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE CENTRE
ATLANTIQUE à BISCARROSSE 173



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-019

ARRETE DSEC-BSI 2018-780 autorisation

vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE

CHARCUTERIE à HABAS

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-019 - ARRETE DSEC-BSI 2018-780 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à HABAS 174



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-019 - ARRETE DSEC-BSI 2018-780 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à HABAS 175



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-019 - ARRETE DSEC-BSI 2018-780 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à HABAS 176



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-020

ARRETE DSEC-BSI 2018-781 autorisation

vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE

CHARCUTERIE à SAINT VINCENT DE TYROSSE

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-020 - ARRETE DSEC-BSI 2018-781 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à SAINT VINCENT DE TYROSSE 177



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-020 - ARRETE DSEC-BSI 2018-781 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à SAINT VINCENT DE TYROSSE 178



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-020 - ARRETE DSEC-BSI 2018-781 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à SAINT VINCENT DE TYROSSE 179



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-021

ARRETE DSEC-BSI 2018-782 autorisation

vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE

CHARCUTERIE à HABAS

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-021 - ARRETE DSEC-BSI 2018-782 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à HABAS 180



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-021 - ARRETE DSEC-BSI 2018-782 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à HABAS 181



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-021 - ARRETE DSEC-BSI 2018-782 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à HABAS 182



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-022

ARRETE DSEC-BSI 2018-783 autorisation

vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE

CHARCUTERIE à MUGRON

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-022 - ARRETE DSEC-BSI 2018-783 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à MUGRON 183



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-022 - ARRETE DSEC-BSI 2018-783 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à MUGRON 184



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-022 - ARRETE DSEC-BSI 2018-783 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à MUGRON 185



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-023

ARRETE DSEC-BSI 2018-784 autorisation

vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE

CHARCUTERIE à POUILLON

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-023 - ARRETE DSEC-BSI 2018-784 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à POUILLON 186



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-023 - ARRETE DSEC-BSI 2018-784 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à POUILLON 187



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-023 - ARRETE DSEC-BSI 2018-784 autorisation vidéoprotection MAISON BIGNALET BOUCHERIE
CHARCUTERIE à POUILLON 188



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-024

ARRETE DSEC-BSI 2018-785 autorisation

vidéoprotection GROUPE LAFONTAINE

CONCESSIONNAIRE OPEL à MONT DE MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-024 - ARRETE DSEC-BSI 2018-785 autorisation vidéoprotection GROUPE LAFONTAINE CONCESSIONNAIRE
OPEL à MONT DE MARSAN 189



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-024 - ARRETE DSEC-BSI 2018-785 autorisation vidéoprotection GROUPE LAFONTAINE CONCESSIONNAIRE
OPEL à MONT DE MARSAN 190



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-024 - ARRETE DSEC-BSI 2018-785 autorisation vidéoprotection GROUPE LAFONTAINE CONCESSIONNAIRE
OPEL à MONT DE MARSAN 191



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-025

ARRETE DSEC-BSI 2018-786 autorisation

vidéoprotection CAMPING LANDES AZUR à SAINT

MICHEL D'ESCALUS

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-025 - ARRETE DSEC-BSI 2018-786 autorisation vidéoprotection CAMPING LANDES AZUR à SAINT MICHEL
D'ESCALUS 192



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-025 - ARRETE DSEC-BSI 2018-786 autorisation vidéoprotection CAMPING LANDES AZUR à SAINT MICHEL
D'ESCALUS 193



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-025 - ARRETE DSEC-BSI 2018-786 autorisation vidéoprotection CAMPING LANDES AZUR à SAINT MICHEL
D'ESCALUS 194



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-026

ARRETE DSEC-BSI 2018-787 autorisation

vidéoprotection CAMPING LA POMME DE PIN à

SAUBION

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-026 - ARRETE DSEC-BSI 2018-787 autorisation vidéoprotection CAMPING LA POMME DE PIN à SAUBION 195



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-026 - ARRETE DSEC-BSI 2018-787 autorisation vidéoprotection CAMPING LA POMME DE PIN à SAUBION 196



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-026 - ARRETE DSEC-BSI 2018-787 autorisation vidéoprotection CAMPING LA POMME DE PIN à SAUBION 197



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-027

ARRETE DSEC-BSI 2018-788 autorisation

vidéoprotection SARL REVE D'ENFANT à

BISCARROSSE

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-027 - ARRETE DSEC-BSI 2018-788 autorisation vidéoprotection SARL REVE D'ENFANT à BISCARROSSE 198



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-027 - ARRETE DSEC-BSI 2018-788 autorisation vidéoprotection SARL REVE D'ENFANT à BISCARROSSE 199



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-027 - ARRETE DSEC-BSI 2018-788 autorisation vidéoprotection SARL REVE D'ENFANT à BISCARROSSE 200



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-028

ARRETE DSEC-BSI 2018-789 autorisation

vidéoprotection CAMPING CLOWN OCEAN à TOSSE

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-028 - ARRETE DSEC-BSI 2018-789 autorisation vidéoprotection CAMPING CLOWN OCEAN à TOSSE 201



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-028 - ARRETE DSEC-BSI 2018-789 autorisation vidéoprotection CAMPING CLOWN OCEAN à TOSSE 202



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-028 - ARRETE DSEC-BSI 2018-789 autorisation vidéoprotection CAMPING CLOWN OCEAN à TOSSE 203



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-029

ARRETE DSEC-BSI 2018-790 autorisation

vidéoprotection BOULANGERIE LA FOUGASSE à

SAINT PIERRE DU MONT

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-029 - ARRETE DSEC-BSI 2018-790 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE LA FOUGASSE à SAINT PIERRE
DU MONT 204



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-029 - ARRETE DSEC-BSI 2018-790 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE LA FOUGASSE à SAINT PIERRE
DU MONT 205



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-029 - ARRETE DSEC-BSI 2018-790 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE LA FOUGASSE à SAINT PIERRE
DU MONT 206



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-030

ARRETE DSEC-BSI 2018-791 autorisation

vidéoprotection MAIRIE DE MOLIETS ET MAA

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-030 - ARRETE DSEC-BSI 2018-791 autorisation vidéoprotection MAIRIE DE MOLIETS ET MAA 207



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-030 - ARRETE DSEC-BSI 2018-791 autorisation vidéoprotection MAIRIE DE MOLIETS ET MAA 208



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-030 - ARRETE DSEC-BSI 2018-791 autorisation vidéoprotection MAIRIE DE MOLIETS ET MAA 209



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-031

ARRETE DSEC-BSI 2018-792 autorisation

vidéoprotection PIZZA BELLA à SAUBION

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-031 - ARRETE DSEC-BSI 2018-792 autorisation vidéoprotection PIZZA BELLA à SAUBION 210



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-031 - ARRETE DSEC-BSI 2018-792 autorisation vidéoprotection PIZZA BELLA à SAUBION 211



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-031 - ARRETE DSEC-BSI 2018-792 autorisation vidéoprotection PIZZA BELLA à SAUBION 212



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-032

ARRETE DSEC-BSI 2018-793 autorisation

vidéoprotection REGIE DES EAUX à DAX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-032 - ARRETE DSEC-BSI 2018-793 autorisation vidéoprotection REGIE DES EAUX à DAX 213



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-032 - ARRETE DSEC-BSI 2018-793 autorisation vidéoprotection REGIE DES EAUX à DAX 214



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-032 - ARRETE DSEC-BSI 2018-793 autorisation vidéoprotection REGIE DES EAUX à DAX 215



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-033

ARRETE DSEC-BSI 2018-794 autorisation

vidéoprotection SAINT PAUL LAVAGE ECO CLEAN à

SAINT PAUL LES DAX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-033 - ARRETE DSEC-BSI 2018-794 autorisation vidéoprotection SAINT PAUL LAVAGE ECO CLEAN à SAINT
PAUL LES DAX 216



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-033 - ARRETE DSEC-BSI 2018-794 autorisation vidéoprotection SAINT PAUL LAVAGE ECO CLEAN à SAINT
PAUL LES DAX 217



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-033 - ARRETE DSEC-BSI 2018-794 autorisation vidéoprotection SAINT PAUL LAVAGE ECO CLEAN à SAINT
PAUL LES DAX 218



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-034

ARRETE DSEC-BSI 2018-795 autorisation

vidéoprotection SARL SMP RUGBY STORE à SAINT

PIERRE DU MONT

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-034 - ARRETE DSEC-BSI 2018-795 autorisation vidéoprotection SARL SMP RUGBY STORE à SAINT PIERRE DU
MONT 219



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-034 - ARRETE DSEC-BSI 2018-795 autorisation vidéoprotection SARL SMP RUGBY STORE à SAINT PIERRE DU
MONT 220



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-034 - ARRETE DSEC-BSI 2018-795 autorisation vidéoprotection SARL SMP RUGBY STORE à SAINT PIERRE DU
MONT 221



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-035

ARRETE DSEC-BSI 2018-796 autorisation

vidéoprotection BAR RESTAURANT LE BARIO à

CAPBRETON

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-035 - ARRETE DSEC-BSI 2018-796 autorisation vidéoprotection BAR RESTAURANT LE BARIO à CAPBRETON 222



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-035 - ARRETE DSEC-BSI 2018-796 autorisation vidéoprotection BAR RESTAURANT LE BARIO à CAPBRETON 223



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-035 - ARRETE DSEC-BSI 2018-796 autorisation vidéoprotection BAR RESTAURANT LE BARIO à CAPBRETON 224



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-036

ARRETE DSEC-BSI 2018-797 autorisation

vidéoprotection PHARMACIE SION à YCHOUX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-036 - ARRETE DSEC-BSI 2018-797 autorisation vidéoprotection PHARMACIE SION à YCHOUX 225



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-036 - ARRETE DSEC-BSI 2018-797 autorisation vidéoprotection PHARMACIE SION à YCHOUX 226



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-036 - ARRETE DSEC-BSI 2018-797 autorisation vidéoprotection PHARMACIE SION à YCHOUX 227



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-037

ARRETE DSEC-BSI 2018-798 autorisation

vidéoprotection SARL ETXE PEIO à SOORTS

HOSSEGOR

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-037 - ARRETE DSEC-BSI 2018-798 autorisation vidéoprotection SARL ETXE PEIO à SOORTS HOSSEGOR 228



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-037 - ARRETE DSEC-BSI 2018-798 autorisation vidéoprotection SARL ETXE PEIO à SOORTS HOSSEGOR 229



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-037 - ARRETE DSEC-BSI 2018-798 autorisation vidéoprotection SARL ETXE PEIO à SOORTS HOSSEGOR 230



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-038

ARRETE DSEC-BSI 2018-799 autorisation

vidéoprotection CAMPING LES CHENES à VIEUX

BOUCAU

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-038 - ARRETE DSEC-BSI 2018-799 autorisation vidéoprotection CAMPING LES CHENES à VIEUX BOUCAU 231



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-038 - ARRETE DSEC-BSI 2018-799 autorisation vidéoprotection CAMPING LES CHENES à VIEUX BOUCAU 232



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-038 - ARRETE DSEC-BSI 2018-799 autorisation vidéoprotection CAMPING LES CHENES à VIEUX BOUCAU 233



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-039

ARRETE DSEC-BSI 2018-800 autorisation

vidéoprotection SARL LA BOUCHERIE 2 LEON à

LEON

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-039 - ARRETE DSEC-BSI 2018-800 autorisation vidéoprotection SARL LA BOUCHERIE 2 LEON à LEON 234



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-039 - ARRETE DSEC-BSI 2018-800 autorisation vidéoprotection SARL LA BOUCHERIE 2 LEON à LEON 235



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-039 - ARRETE DSEC-BSI 2018-800 autorisation vidéoprotection SARL LA BOUCHERIE 2 LEON à LEON 236



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-040

ARRETE DSEC-BSI 2018-801 autorisation

vidéoprotection SAS NARDELLE BRICOMARCHE à

TARNOS

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-040 - ARRETE DSEC-BSI 2018-801 autorisation vidéoprotection SAS NARDELLE BRICOMARCHE à TARNOS 237



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-040 - ARRETE DSEC-BSI 2018-801 autorisation vidéoprotection SAS NARDELLE BRICOMARCHE à TARNOS 238



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-040 - ARRETE DSEC-BSI 2018-801 autorisation vidéoprotection SAS NARDELLE BRICOMARCHE à TARNOS 239



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-041

ARRETE DSEC-BSI 2018-802 autorisation

vidéoprotection MUTLIPLEXE LE GRAND CLUB à

MONT DE MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-041 - ARRETE DSEC-BSI 2018-802 autorisation vidéoprotection MUTLIPLEXE LE GRAND CLUB à MONT DE
MARSAN 240



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-041 - ARRETE DSEC-BSI 2018-802 autorisation vidéoprotection MUTLIPLEXE LE GRAND CLUB à MONT DE
MARSAN 241



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-041 - ARRETE DSEC-BSI 2018-802 autorisation vidéoprotection MUTLIPLEXE LE GRAND CLUB à MONT DE
MARSAN 242



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-042

ARRETE DSEC-BSI 2018-803 autorisation

vidéoprotection JOUE CLUB SAS KAT à SAINT PAUL

LES DAX

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-042 - ARRETE DSEC-BSI 2018-803 autorisation vidéoprotection JOUE CLUB SAS KAT à SAINT PAUL LES DAX 243



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-042 - ARRETE DSEC-BSI 2018-803 autorisation vidéoprotection JOUE CLUB SAS KAT à SAINT PAUL LES DAX 244



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-042 - ARRETE DSEC-BSI 2018-803 autorisation vidéoprotection JOUE CLUB SAS KAT à SAINT PAUL LES DAX 245



Préfecture des Landes

40-2018-09-14-043

ARRETE DSEC-BSI 2018-804 autorisation

vidéoprotection CAMPING BLUE OCEAN à ONDRES

Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-043 - ARRETE DSEC-BSI 2018-804 autorisation vidéoprotection CAMPING BLUE OCEAN à ONDRES 246



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-043 - ARRETE DSEC-BSI 2018-804 autorisation vidéoprotection CAMPING BLUE OCEAN à ONDRES 247



Préfecture des Landes - 40-2018-09-14-043 - ARRETE DSEC-BSI 2018-804 autorisation vidéoprotection CAMPING BLUE OCEAN à ONDRES 248



Préfecture des Landes

40-2018-09-13-001

Arrêté portant agrément de sécurité civile de type D -

Dispositif prévisionnel de secours de petite à grande

envergure (DPS-PE à GE - sécurité de la pratique des

activités aquatiques) au bénéfice de l'association Amicale

des Sapeurs Pompiers UES Biscarrosse

Préfecture des Landes - 40-2018-09-13-001 - Arrêté portant agrément de sécurité civile de type D - Dispositif prévisionnel de secours de petite à grande
envergure (DPS-PE à GE - sécurité de la pratique des activités aquatiques) au bénéfice de l'association Amicale des Sapeurs Pompiers UES Biscarrosse 249



Préfecture des Landes - 40-2018-09-13-001 - Arrêté portant agrément de sécurité civile de type D - Dispositif prévisionnel de secours de petite à grande
envergure (DPS-PE à GE - sécurité de la pratique des activités aquatiques) au bénéfice de l'association Amicale des Sapeurs Pompiers UES Biscarrosse 250



Préfecture des Landes - 40-2018-09-13-001 - Arrêté portant agrément de sécurité civile de type D - Dispositif prévisionnel de secours de petite à grande
envergure (DPS-PE à GE - sécurité de la pratique des activités aquatiques) au bénéfice de l'association Amicale des Sapeurs Pompiers UES Biscarrosse 251



Préfecture des Landes

40-2018-09-19-003

Arrêté préfectoral n°31-2018-BCI portant nomination des

membres du conseil d'administration du conseil

d'architecture, d'urbanisme et de l'environnement des

Landes

Préfecture des Landes - 40-2018-09-19-003 - Arrêté préfectoral n°31-2018-BCI portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil
d'architecture, d'urbanisme et de l'environnement des Landes 252



Préfecture des Landes - 40-2018-09-19-003 - Arrêté préfectoral n°31-2018-BCI portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil
d'architecture, d'urbanisme et de l'environnement des Landes 253



Préfecture des Landes - 40-2018-09-19-003 - Arrêté préfectoral n°31-2018-BCI portant nomination des membres du conseil d'administration du conseil
d'architecture, d'urbanisme et de l'environnement des Landes 254



Préfecture des Landes

40-2018-09-17-001

Mandat de représentation devant les juridictions

administratives et judiciaires

Préfecture des Landes - 40-2018-09-17-001 - Mandat de représentation devant les juridictions administratives et judiciaires 255



Préfecture des Landes - 40-2018-09-17-001 - Mandat de représentation devant les juridictions administratives et judiciaires 256



Préfecture des Landes - 40-2018-09-17-001 - Mandat de représentation devant les juridictions administratives et judiciaires 257




